گفته می‌شود این پاکسازی کاملاً به نفع السیسی صورت گرفته است. به گزارش فارس، برخی منابع نزدیک به ستاد انتخاباتی «عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهور مصر از عزل ۷ تن از مسئولان دستگاه اطلاعاتی مصر به بهانه ارتباط آنها با «سامی خالد فوزی» رئیس قبلی پونده، برکنار شدند.

دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۶
۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۳۹
۵ فوریه ۲۰۱۸
شماره ۲۱۸۲۷

ادامه پس‌لرزه‌های شکست همه‌پرسی تجزیه موافقت اقلیم کردستان با تحویل بزرگ‌ترین میدان نفتی به دولت مرکزی عراق

به گفته یک نماینده پارلمان اقلیم کردستان عراق، دولت اربیل حاضر شده در ازای دریافت وجهی بزرگ‌ترین میدان نفتی اقلیم را در اختیار دولت مرکزی عراق قرار دهد.